УТВЕРЖДАЮ:
Глава Усть-Донецкого городского поселения
_______________В.Н. Скрипников
П Р О Т О К О Л

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
«04» сентября  2015г.    09 часов 30 мин.

                    р.п. Усть-Донецкий
Присутствовало: 5
Отсутствовало: 0
Повестка дня:
1.«В соответствии с протоколом приема заявок, рассмотреть документы претендентов на участие в аукционе 08.09.2015г.»
Комиссия рассмотрела заявки и документы, представленные претендентами аукциона и установила следующее:
По лоту №1 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Лобжанидзе Наталья Пантелеевна
	25.08.2015г.
№ 1

11ч. 10мин.
	Земельный участок

S= 24 м² кадастровый номер 61:39:0010108:642
	24.08.2015г.

По лоту №2 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Лобжанидзе Наталья Пантелеевна
	25.08.2015г.

№ 1

11ч. 25мин.
	Земельный участок

S= 24 м² кадастровый номер 61:39: 0010108:645
	24.08.2015г.

По лоту №3 за период приема заявок, поступила 1 заявка с прилагаемыми документами от претендента:
	№ п/п
	наименование претендента
	Дата, №, время заявки
	Предмет продажи
	Дата внесения задатка

	1
	Лобжанидзе Наталья Пантелеевна
	25.08.2015г.

№ 1

11ч. 40мин.
	Земельный участок

S= 24 м² кадастровый номер 61:39:0010108:658
	24.08.2015г.

Все претенденты предоставили полный пакет документов, суммы задатков поступили на счет продавца.
Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе 08.09.2015г. Лобжанидзе Наталью Пантелеевну.
2. Признать единственным участником аукциона по лотам №1,2,3  Лобжанидзе Наталью Пантелеевну.
3. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
	Председатель аукционной комиссии:

	Скрипников В.Н.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены аукционной комиссии:

	Скрипникова Ю.В.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Кодиленко И.И.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Демко О.Ю.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Калабина Т.В.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь аукционной комиссии

	Демидов Р.В.

	(подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)